سير القصة، مجموعة قصصية للنساء

Kisah Wanita-Wanita Teladan

Judul Buku

Kisah Wanita-Wanita Teladan

Penyusun

Abdullah Haidir

Editor

Ummu Rumaisha

Perwajahan Isi dan Tata Letak

Abdullah Haidir

Penerbit

Kantor Dakwah dan Bimbingan Bagi Pendatang, Al-Sulay, Riyadh, Saudi Arabia

Cetakan Pertama

Rajab 1426 H - Agustus 2005 M

DAFTAR ISI

PENGANTAR PENYUSUN 4
1- Khadijah binti Khuwailid, <i>Istri Setta, Selalu Siap Sedia</i> 5
2- Ummu Sulaim, <i>Tabah Membawa Berkah</i> 8
3- Cucu si Penjual Susu, <i>Harta, Tak Membuat Hatinya Buta</i> 10
4- Shafiah Binti Abdul-Muththalib, <i>Daman Sejati, Membuatnya

Tujuannya agar tidak melelahkan pembaca sehingga mudah dicerna. Dan yang lebih penting, dapat mengambil pelajaran dari keteladanan mereka.

Semoga Allah Ta'ala memberikan taufiq kepada kita untuk meneladani kehidupan orang-orang shaleh terdahulu dan mengumpulkan kita bersama di surga-Nya kelak. *Amin.*

Riyadh, 29 Jumadal Akhir 1426 H

4 Agustus 2005 M

Abdullah Haidir

KHADIJAH BINTI KHUWAILID

Istri Setia, Selalu Siap Sedia

Apa yang paling diharapkan dari seorang istri ketika tantangan dan cobaan berat sedang dialami suaminya; ya... Kesetiaan.

-----●

Suatu kali terjadi peristiwa besar yang dialami Rasulullah ﷺ.